2019年广元市“十大最美科技工作者”候选人
公    示

根据《中共四川省委宣传部、四川省科协、四川省科技厅、中国科学院成都分院、中共四川省委军民融合发展委员会办公室关于开展2019年“最美科技工作者”学习宣传活动的通知》（川科协发〔2019〕32号）要求，市委宣传部、市科协、市科技局结合广元实际，出台了《关于开展2019年广元市“十大最美科技工作者”学习宣传活动的通知》（广科协〔2019〕17号），在全市组织开展2019年“十大最美科技工作者”学习宣传活动。经过广泛动员、组织推荐、遴选评审和征求候选人单位、纪检部门的意见，产生了10名广元市“十大最美科技工作者”候选人，现予以公示。公示时间：2019年10月31日—11月4日。
公示期间，如对候选人有异议，请向2019年广元市“十大最美科技工作者”遴选办公室（市科协办公室）反映。
联系电话：0839-3262687；
电子信箱：531807402@qq.com。

附件：2019年广元市“十大最美科技工作者”候选人公示名单

      2019年广元市“十大最美科技工作者”遴选办公室
　　　　　　　　　　　　　2019年10月31日

[bookmark: _GoBack]
附件
2019年广元市“十大最美科技工作者”
候选人公示名单
	姓  名
	工作单位及职务职称

	张文敬
	中国科学院成都山地灾害与环境研究所研究员，广元市科协顾问，广元市科普作家协会会长、广元市科学探险协会会长

	贺光平
	零八一电子集团四川天源机械有限公司副总工程师、高级工程师

	夏  勉
	苍溪县兴科现代农业科技研究院有限公司研究员

	孙  亮
	朝天区林业局核桃科研所所长、林业工程师

	徐国刚
	昭化区农业农村局高级工程师

	李中举
	市利州中等专业学校中专讲师、中医主治医师

	敬玉锡
	市中医医院制剂室主任、主任中药师

	王璐思
（女）
	市气象局气象台副台长、工程师

	杨仕其
	苍溪县教育和科学技术局“四川科技扶贫在线”
苍溪运管中心主任

	吴  剑
	市川北糖尿病专科医院院长、主治医师

—1—